ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2013 г. № 768-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания от 26.06.2012 г. № 430-ПЗС
«Об исполнении главы 3
Закона Свердловской области
«О государственной поддержке
юридических и физических лиц,
осуществляющих производство
сельскохозяйственной продукции
и (или) закупку сельскохозяйственной
продукции, пищевых лесных ресурсов,
в Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Законодательного Собрания от 26.06.2012 г. № 430-ПЗС

«Об исполнении главы 3 Закона Свердловской области «О государственной

поддержке юридических и физических лиц, осуществляющих производство

сельскохозяйственной продукции и (или) закупку сельскохозяйственной

продукции, пищевых лесных ресурсов, в Свердловской области» снять с

контроля.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

1п-мгф